附件2

关于疫情防控期间免费使用天正居家云服务的通知
各会员单位：

天正公司为我会会员单位及个人用户开启多种免费方式，解决在家设计天正二维和BIM各专业软件使用的难题。现将有关信息通知如下：
一、在天正官网下载最新版软件使用

具体操作方法如下：

打开天正官网地址：http://www.tangent.com.cn/
在下载中心找到“试用版”一项，如下图：

[image: image3.jpg]

在试用版下载列表中找到需要下载的软件，通过页面中的“下载地址一”和“下载地址二”点击下载，如下图：

[image: image2.png]) EE > TEhL - R

T20RIER Gk H Ve.0uAIR
PR T20RERFHAM V6 ORI
E PRI BT
BfAoh. A&
FShES Fb B

BEFA Aokokokok
fo T

天正软件用户可以通过销售经理或以下方式联系我们获取集团云授权或其他解决方案

联系人：何广梅（大区经理） 电话：18688789800

特设QQ群：810282672

官方邮件：info@tangent.com.cn

技术指导： 18631640660 13720610541

[image: image1.png]'_E KXER S [ E—
TANGENT

RE@ST  HEHES ERPL EPEL REED

微信公众号：

广州市工程勘察设计行业协会

                               信息化委员会
                               2020年2月11日